МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Идринское

   28 августа 2020 года                                                                          № 15/88

О месте и времени передачи изготовленных избирательных бюллетеней для
голосования на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов

Идринского района Красноярского края

из полиграфической организации
«Индивидуальный предприниматель Маркова Галина Петровна»

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан  Российской  Федерации»,  статьей  47  Закона  Красноярского  края  от
02.10.2003  №  8-1411  «О  выборах  в  органы  местного  самоуправления  в
Красноярском  крае»,  решениями  избирательной  комиссии  муниципального
образования Идринский район Красноярского края от «14» августа 2020 года №
12/78  «О  формах  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах
депутатов  Идринского  районного  Совета  депутатов  Идринского  района
Красноярского  края и  Порядке  осуществления  контроля  за  изготовлением
избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов  Идринского
районного  Совета  депутатов  Идринского  района  Красноярского  края»,  от  «20»
августа 2020 года № 13/80 «О числе избирательных бюллетеней для голосования
по  общетерриториальному  избирательному  округу,  одномандатным
избирательным  округам  на  выборах  депутатов  Идринского  районного  Совета
депутатов  Идринского  района  Красноярского  края»  избирательная  комиссия
муниципального образования Идринский район Красноярского края РЕШИЛА:

1.  Руководителю  полиграфической  организации  индивидуальному
предпринимателю  Марковой  Галине  Петровне  передать  членам  избирательной
комиссии  муниципального  образования  Идринский  район  Красноярского  края  с
правом решающего голоса «01» сентября 2020 года в 14 часов 00 минут по адресу:
г.Минусинск ул.  Пристанская ул., 7А,  изготовленные избирательные бюллетени
для голосования на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов
Идринского района Красноярского края:

- по общетерриториальному избирательному округу в количестве 9113 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 1 в количестве 1030 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 2 в количестве 994 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 3 в количестве 1017  штук;
- по одномандатному избирательному округу № 4 в количестве 1039 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 5 в количестве 806  штук;
- по одномандатному избирательному округу № 6 в количестве 883 штук;

https://yandex.ru/maps/org/tipografiya_pechat_plyus/1028940016/?source=wizbiz_new_map_single

- по одномандатному избирательному округу № 7 в количестве 875 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 8 в количестве 841 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 9 в количестве 837 штук;
- по одномандатному избирательному округу № 10 в количестве 791 штук.

2.  Работникам  полиграфической  организации  индивидуальному
предпринимателю Марковой Галине Петровне уничтожить лишние избирательные
бюллетени при их выявлении.

3.  Уведомить  о  принятом  решении  кандидатов,  уполномоченных
представителей  избирательных  объединений,  зарегистрировавших  списки
кандидатов  на  выборах  депутатов  Идринского  районного  Совета  депутатов
Идринского района Красноярского края.

4.. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования  Юсупову
Викторию Александровну.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                             Н.Н.Крашникова

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования

                                     Т.В.Грасмик

МП

	28 августа 2020 года № 15/88
	В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решениями избирательной комиссии муниципального образования Идринский район Красноярского края от «14» августа 2020 года № 12/78 «О формах избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края и Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края», от «20» августа 2020 года № 13/80 «О числе избирательных бюллетеней для голосования по общетерриториальному избирательному округу, одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Идринского районного Совета депутатов Идринского района Красноярского края» избирательная комиссия муниципального образования Идринский район Красноярского края РЕШИЛА: